CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA j;_y·:)-
GABINETE DO PRESIDENTE G ú ú r-.t .. ,

ATO NÚMERO 36/02 .
De 29 de maio de 2002.

Dispõe sobre o desligamento do
Vereador ANUAR DE OLIVEIRA
LAUAR do cargo de Presidente e
membro titular do Conselho de Ética
e Decoro Parlamentar da Câmara
Municipal e do Vereador RONALDO
NAPELOSO, do cargo de Membro
Suplente do referido Conselho.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1°- Tendo em vista comunicação feita pelo
interessado, fica o Vereador ANUAR DE OLIVEIRA LAUAR, desligado do
cargo de Presidente e Membro Titular do Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar da Câmara MunicipaL

Artigo 2°- Fica o Vereador RONALDO NAPELOSO,
desligado do cargo de Membro Suplente do Conselho de Ética e Decoro
Parlamentar deste Legislativo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte e
nove) dias do mês de maio do ano O 2 (dois mil e dois).

VAL

Publicado na Diretoria Geral da Câma
data.

unicipal de Araraquara, na mesma

Diretora Geral

MRoc

.... ..... ..... ~ ...........
..1. "'"' ---~ ...... _ .... _ ...... - ...... _ ... - .... · - • v v • " ... .wJ v,vv

1160 No Break Power Pak 1-UPS Pro 400 VA 290,00

f\1

ATO NÚMERO 36/02
De 29 de maio de 2002.

Dispõe sobre o desligamento tio Vcn:ador A~UAR DE OLIVpRA
LAUAH do cargo de Presidente c mclllbi o li tu lar do Conselho de Etica e
Decoro Parlamentar da Cftmara Municipal c do Ve1·eador RONALDO
NAPELOSO, do cargo de Membro Suplente do referido Conselho.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQUA
RA, Estado de São Paulo. usando tle suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

ATO:
Artigo 1"- Tendo em vista comunicaç~o fe ita pch> interessado, fica o

Vereador ANUA RUE OLIVEIH.A LAUf\R, desligado do cargo de Pre
sidente c Membro Titular do Conselho de Etica c Dcco1u Parlamentar da
Câmara Municipal.

Artigo 2"- Fica o Vereador RONALDO NAl'ELOSO, desligado do
cargo de Membro Suplente do Conselho d~ Ética e Decoro Parlamentar
deste Legislativo. \ ·

Câmara Municipal de Araraquara, aos 29 (vinte c nove) dias do mês
de maio do ano de 2002 (dois mil c dois).

VALDERICO JÓE -}'residente
Pui.Jlicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
LUZIA APARECWA FRAGALÁ KARAM - Diretora Geral

PUBLICADO NO JORNAL "FOLHA DA CIDADE"

Quaita-f i:a, 30 de ~1io ~J 200 .-

01.004.01 1160 No Break Power Pak 1-UPS Pro 400 VA

01.004.01 .....__.__ 11 ~t:. 1\.T- D ---1. n _

290,00 1